

「Vitality ポイント獲得ガイド」新旧対照表（2024年6月18日改定）

改定後	改定前
<p>2. ポイント獲得の条件</p> <p>2.5. 運動</p> <p>2.5.1. 定義</p> <p>2.5.1.3. 運動（フィットネスジム）</p> <p>「運動（フィットネスジム）」とは、特典ご利用ガイドに従って当社ホームページに掲載するフィットネスジムの所定の手続きを実施のうえ運動を実施すること、<u>またはこれに準じると当社が認める運動を実施すること</u>をいいます。予約・チェックイン等の手続きは、フィットネスジム<u>等</u>により異なります。</p>	<p>2. ポイント獲得の条件</p> <p>2.5. 運動</p> <p>2.5.1. 定義</p> <p>2.5.1.3. 運動（フィットネスジム）</p> <p>「運動（フィットネスジム）」とは、特典ご利用ガイドに従って当社ホームページに掲載するフィットネスジムの所定の手続きを実施のうえ運動を実施することをいいます。予約・チェックイン等の手続きは、フィットネスジムにより異なります。</p>
<p>（最終更新日：<u>2024年6月18日</u>）</p>	<p>（最終更新日：<u>2024年3月27日</u>）</p>